[image: герб Чебаркуля-72]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__27__ »  ____05______ 2024 г. № _430___
                  г. Чебаркуль

О внесении изменений в постановление администрации Чебаркульского городского округа от 30.11.2023 № 935                         «Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к предоставлению в 2024 году с аукциона»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ                               «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 36, 37 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  изменение в постановление администрации Чебаркульского городского округа от 30.11.2023 № 935 «Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к предоставлению в 2024 году с аукциона» изложив приложение к нему «Перечень земельных участков, планируемых к предоставлению в 2024 году с аукциона» в новой редакции (приложение).
2. Отделу защиты информации и информационных технологий администрации (Епифанов А.А.) опубликовать настоящее постановление                          в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                               на заместителя главы Чебаркульского городского округа по имущественным                        и земельным отношениям, начальника Управления муниципальной собственности администрации Чебаркульского городского округа Устьянцеву А.В.

Глава
Чебаркульского городского округа                                               С.А. Виноградова
	                                  Приложение
к постановлению администрации
от « 27 » 05   2024 г. №  430

Перечень земельных участков,
планируемых к предоставлению в 2024 году с аукциона
	№ п\п
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Разрешенный вид использования
	Вид права

	1.
	Российская Федерация, Челябинская область,                    г. Чебаркуль, ул. Нагорная, земельный участок 3 А
	74:38:0116022:340
	1019,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	аренда

	2.
	Челябинская область,
г. Чебаркуль, мкр. Южный,
ул. Осенняя
	74:38:0140001:235
	756,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	собственность

	3.
	Челябинская область,
г. Чебаркуль, ул. Полевая, 20
	74:38:0109012:20
	1001,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	аренда

	4.
	Российская Федерация, Челябинская область, Чебаркульский городской округ, город Чебаркуль, микрорайон Южный, улица Татищева, 1 А
	74:38:0139001:559
	1043,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	аренда

	5.
	Челябинская область,                                  город Чебаркуль,
улица 1 Мая,  30-А
	74:38:0118005:15
	1524,0
	Общественное питание
	аренда

	6.
	Челябинская область,                                  город Чебаркуль, улица Магистральная, 1-Б
	74:38:0140002:196
	288,0
	Общественное питание
	аренда

	7.
	Челябинская область,                                   город Чебаркуль,                   улица Суворова, 15 Г
	74:38:0127005:114
	6618,0
	Для производственных целей
	аренда

	8.
	Челябинская область,                       г. Чебаркуль, мкр. Южный, ул. Снежная, 4
	74:38:0139001:95
	1698,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	аренда

	9.
	Челябинская область,                   г. Чебаркуль,                                 ул. Станционная,     земельный участок 49 Ж
	74:38:0108001:54
	6253,0
	Под проектирование и строительство производственно-складских помещений
	аренда

	10.
	Челябинская область, г.Чебаркуль, ул. Станционная, 2 «В»
	74:38:0000000:11518
	1500,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	аренда

image1.jpeg